
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 036/2018 DE 19 DE MARÇO DE 2018 - CONCEDE LICENÇA AO SERVIDOR MUNICIPAL, ADETINO LOPES DA SILVA,

GUARDA MUNICIPAL, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

• LEI Nº 356 DE 19 DE MARÇO DE 2018 - DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA
DESPORTIVA TALENTO E ARTE QUIXABEIRA – BAHIA -        ACOMDESTAQ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 028/2018.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 049/2018 (RESUMO).

• RESOLUÇÃO CMAS Nº 002/2018 - DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS FEDERAIS
RELATIVO AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017, REPROGRAMAÇÃO DOS SALDOS EM CONTA,E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 029/2018.

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31774F45088A3CB1793CBC0927782073



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
    
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

 ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº 036/2018 
DE 19 DE MARÇO DE 2018                                            

“CONCEDE LICENÇA AO SERVIDOR 
MUNICIPAL, ADETINO LOPES DA SILVA, 
Guarda Municipal, E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS”.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Quixabeira, 
 
Considerando requerimento protocolado pelo servidor, e o parecer técnico jurídico 
exaurido pela Procuradoria Municipal, 

 
CONSIDERANDO que as informações obtidas pelo Departamento de Recursos 
Humanos e protocolo do município, atestam os direitos adquiridos pelo servidor; 

 
CONSIDERANDO de que foram encontrados servidores disponíveis no quadro, para 
substituir o servidor que gozara do direito, e que não prejudicará o serviço publico 
essencial para o município; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Fica concedida a Servidora ADETINO LOPES DA SILVA, Guarda 
Municipal, licença prêmio, no prazo de 06 (seis) meses com inicio em 01 de Março 
de 2018 e termino do gozo em 01 de Setembro de 2018, retornando as suas 
atividades na data citada acima. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrario. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 19 de Março de 2018.  
 
 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Estado da Bahia 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C2D1F9B5CC0E167835F0E0535278C96

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Lei

 Lei______________________________________________________________ 
     

        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
     ADM. UMA NOVA HISTORIA 

                                             CNPJ: 16.443.723/0001-03 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  Tel: (074) 3676-1026  
Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

LEI Nº 356 DE 19 DE MARÇO DE 2018  
 
 

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA 
MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA  
DESPORTIVA TALENTO E ARTE QUIXABEIRA 
– BAHIA -        ACOMDESTAQ, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.                                                                     

 

O Prefeito Municipal de Quixabeira, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores de Quixabeira aprovou e 
eu sanciono a seguinte lei: 
 
Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Publica Municipal a Associação Comunitária 
Desportiva Talento e Arte de Quixabeira, inscrita no CNPJ nº 28.776.564/0001-30, 
com atividades esportivas e ligadas a cultura e a arte. 
 
Art. 2º - A Associação Comunitária Desportiva Talento e Arte de Quixabeira Estado 
da Bahia têm por finalidade e objetivo a prestação de quaisquer serviços que 
possam contribuir para o fomento das atividades esportivas em todas as 
modalidades do esporte e buscar desenvolver as técnicas do esporte e dos jogos 
esportivos, em especial o futebol. Visando a contribuição, desempenho, habilidade 
da capacidade física e formação de melhoria na qualidade de vida e autoestima e a 
saúde e difundir e ensinar o esporte nas três dimensões. Integrar as crianças e 
adolescentes e promover a inclusão dos jovens, possibilitando a inserção no 
mercado profissional específico.  . 
 
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando as 
disposições em contrario.     
 
Gabinete da prefeitura municipal de Quixabeira -BA, 19 de Março de 2018.  
 
 

 
 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Estado da Bahia 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 45497B44B912D23924FF52870136764E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Dispensa

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 

 
 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE  
DISPENSA Nº 028/2018 

 
  
Aos quinze dias do mês de março de dois mil e dezoito, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor, REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal, em 
cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a 
publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 
028/2018, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE HOTEL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA. Através da 
empresa: DZJR DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELLI - ME, inscrita no CNPJ: 
21.014.572/0001-08 ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N, 
CENTRO – QUIXABEIRA - BA CEP: 44.713-000.  No valor global de R$ 7.100,00 
(Sete mil e cem reais). 
 
Órgão: 04.04 
Atividade: 2.006 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte: 00 
 
 
Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 
 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE 
MARÇO DE 2018. 
 
 
 
 

Audirley Lopes da Silva 
Secretário Municipal de Governo e Planejamento 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36579D68638C000E6405164362831AEA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Contrato

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 
 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 049/2018 
(RESUMO) 

 
Aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal, em 
cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações é feita a publicação, no 
mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 049/2018, tendo como objeto 
CONTRATAÇÃO DE HOTEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA. Empresa contratada: DZJR 
DERIVADOS DERIVADOS DE PETRÓLEO EIRELLI - ME, CNPJ: 
06.236.158/0001-41 ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N 
CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000, no valor global de R$ 7.100,00 
(Sete mil e cem reais), conforme dispensa de licitação nº 028/2018   
 
 
Data da assinatura - 15 de março de 2018  
 
 
Prazo de vigência – 12 (doze) meses   
 
 
Dotação Orçamentária: 
 
 
Órgão / Unidade: 04.04  
Projeto / Atividade: 2.006 
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00 
Fonte: 00  
 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento. 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE 
MARÇO DE 2018. 

 

 

Audirley Lopes da Silva  
Secretário M. de Governo e Planejamento 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 328669E1E1758972990A66228ECA7B19

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Resolução

  

 

O C
de s
delib
de m
 
CON
Mun
 
CON
12.4
Assi
 
CON
2014
de re
para
 
CON
dos 
 
CON
novo
 
RES
 
Art. 
exer
 
Art. 
 
 
 
 

onselho M
suas atribu
berações d
março de 2

NSIDERAN
nicipal de A

NSIDERAN
435/2011 d
stência So

NSIDERAN
4 que disp
ecursos fin

a os Fundo

NSIDERAN
orçamento

NSIDERAN
os membro

SOLVE 

1° - APRO
rcício finan

2° - REPR

PRE

CONSEL

Avenida Cr

Municipal d
uições leg
da ata cen
018. 

NDOa pela
Assistência

NDO: a Le
de 06 de 
ocial. 

NDO: o D
põe sobre o
nanceiros 

os Municipa

NDO: A Le
os e balanç

NDODecre
os do Pode

OVAR sem
nceiro de 2

ROGRAMA

EFEITURA M

ADM. UM
16.4

LHO MUNIC

ruzeiro do Su
CE

CNPJ: 1

RESO
N

DISPÕE
DE CO
RELATI
REPRO
DÁ OUT

de Assistên
ais que lh

ntésima vig

a Lei 141/
a Social de

i 8.742/93 
julho de 

ecreto Est
o sistema 
consignad
ais de Ass

ei 4.320/64 
ços 

eto 061/201
er Público.

m ressalvas
017. 

AR os recu

MUNICIPAL D

MA NOVA H
443.723/0001
IPAL DE AS

ul, n° 190, Ce
EP: 44.713‐0
16.443.723/

 
OLUÇÃO C
Nº 002/201

E SOBRE 
ONTAS 
IVO AO EX

OGRAMAÇ
TRAS PRO

ncia Socia
he são con
gésima qua

2005que d
 Quixabeir

de 7 de d
2011 que

tadual nº 
de transfe

dos no Fun
istência So

que dispõ

17 de 27 d

s a prestaç

rsos Fede

DE QUIXAB

HISTÓRIA 
1- 03 
SSISTÊNCIA

entro, Quixa
000 
000103 

CMAS 
8 

APROVA
DOS RE

XERCÍCIO
ÇÃO DOS 
OVIDÊNCIA

l CMAS de
nferidas pe
arta (124°)

dispõe sob
ra. 

ezembro d
e dispõe s

14.918/20
erência dire
ndo Estadu
ocial, e dá 

ões sobre e

de Janeiro

ção de con

rais da seg

EIRA 

A SOCIAL 

beira‐Bahia 

AÇÃO DA 
ECURSOS

O FINANCE
SALDOS 
AS 

e Quixabe
ela Lei nº 
) reunião o

bre criação

de 1993 al
sobre a o

014 de 10 
eta, regula
ual de Ass
outras pro

elaboração

o de 2017 

ntas Feder

guinte form

PRESTA
S FEDER
EIRO DE 2
EM CONT

eira-BA, no
141/2005

ordinária d

o do Cons

terada pel
organizaçã

de janeir
ar e autom
sistência S
ovidências.

o e controle

dispões s

ral, relativa

ma: 

ÇÃO 
RAIS 
2017, 
TA,E 

o uso 
5e as 
de 07 

selho 

a Lei 
o da 

ro de 
mática 
Social 
. 

e 

sobre 

as ao 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06509E50DEE801769CE75F1FA4DD86C7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

  

 
 

 
SEGME

Proteçã
social 
Básica 

Program
Primeira
Infância
SUAS 

Program
BPC na 
Escola 
 
 
Gestão 

 
Gestão 

To

 
 
Art. 
revog
 
 
Regis

 
 
 
 

 
 
 

ENTO 
 

CON

o  
2442

ma 
a 
 do 

 
2494

ma  
2441

 
 

2441

 
2442

otal de recursos

3°-Esta reso
gadas dispos

stre-se, Publ

PRE

CONSEL

Avenida Cr

NTA SIG

252  PS

432  CRIA
FE

147 
Prog
BPC
Esc

18X  IGD

21X 
IGD-S

s Estaduais a s

olução entra
sições contrá

ique-se, Cum

EFEITURA M

ADM. UM
16.4

LHO MUNIC

ruzeiro do Su
CE

CNPJ: 1

 
GLA 

V
REP

PA
 

SB R$

 
ANÇA 
ELIZ R$

grama 
C na 
cola 

R

 
 

D-BF 
 
R$ 19.

 
 

SUAS 
R$ 112

serem reprogra

ará em vigo
árias 

mpra-se 

Conselho 

LETICIA
Pres

Q

MUNICIPAL D

MA NOVA H
443.723/0001
IPAL DE AS

ul, n° 190, Ce
EP: 44.713‐0
16.443.723/

VALOR A 
PROGRAMA 
ARA  2018. 

 
 144.967,45 

 

 
 

$ 42.474,94 
 

 
R$ 804,36 

.455,06 

2.296,16 

amados 

or, com efeit

Municipal de

A RIOS D
sidente do C
Quixabeira-B

DE QUIXAB

HISTÓRIA 
1- 03 
SSISTÊNCIA

entro, Quixa
000 
000103 

DESCR

Aquisição de 
pessoal, cus
promoção, e 
básica, peque
alimentícios. 
Aquisição de 
pessoal, cus
promoção, e 
para as famíl
infância do S
gêneros alime
Aquisição de 
pessoal, custe

Aprimorament
Família, inves
para beneficiá
aquisição de 
material de c
material perm
prestação de 
gestação 
Aprimorament
Família, inves
para beneficiá
aquisição de 
material de c
material perm
prestação de 
gestação 

tos retroativo

e Assistência

DA SILVA
MAS 

BA 

EIRA 

A SOCIAL 

beira‐Bahia 

 
RIÇÃO DA REP

materiais de co
steio de ações

proteção, açõ
enos reparos, 

materiais de co
steio de ações

proteção, açõ
lias atendidas 
UAS. pequenos

entícios.. 
materiais de co

eio de ações co

to da gestação
stimentos no CM
ários do Program
equipamentos 

consumo e mo
manente, Contra

consultoria pa

to da gestação
stimentos no CM
ários do Program
equipamentos 

consumo e mo
manente, Contra

consultoria pa

R$ 219.99

os a 07 de

a Social, 20d

 
A 

PROGRAMAÇÃ

onsumo, contra
s complement

ões de proteçã
aquisição de 

onsumo, contra
s complement

ões de proteçã
pelo programa 
s reparos, aqui

onsumo, contra
omplementares. 

o do SUAS e d
MAS, inclusão p
ma Bolsa Famíl
eletrônicos, info

obiliários). Aquis
atação de empr
ra o aprimoram

o do SUAS e d
MAS, inclusão p
ma Bolsa Famíl
eletrônicos, info

obiliários). Aquis
atação de empr
ra o aprimoram

97,97 

 março de 

de Março de 

ÃO 

tação de 
tares de 
ão social 

gêneros 

tação de 
tares de 
ão social  

primeira 
isição de 

tação de 

do Bolsa 
produtiva 
lia – PBF 
ormática, 
sição de 
esa para 

mento de 

do Bolsa 
produtiva 
lia – PBF 
ormática, 
sição de 
esa para 

mento de 

2018, 

 
 
 

2018. 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06509E50DEE801769CE75F1FA4DD86C7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000255 Estado da Bahia - terça-feira, 20 de março de 2018 Ano 2

Dispensa

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 

 
 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE  
DISPENSA Nº 029/2018 

 
  
Aos quinze dias do mês de março de dois mil e dezoito, por determinação da 
Excelentíssima Senhora ANDRESSA REIS DE SOUSA VILAS BOAS, Secretária 
Municipal de Saúde, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após 
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa 
de Licitação Nº 029/2018, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE BOLSAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E 
AGENTES DE ENDEMIAS. Através da empresa: SPORT BOLSAS LTDA, inscrita no 
CNPJ: 42.065.953/0001-88 ENDEREÇO: AVENIDA CASTRO ALVES, 78, CENTRO – 
SERROLÂNDIA – BAHIA CEP: 44710-000.  No valor global de R$ 775,00 (Setecentos 
e setenta e cinco reais). 
 
Órgão: 08.10 
Atividade: 2.028 / 2.030 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 
Fonte: 14 
 
 
Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 
 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim 
ANDRESSA REIS DE SOUSA VILAS BOAS, Secretária Municipal de Saúde. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 15 DE 
MARÇO DE 2018. 
 
 
 
 

Andressa Reis de Sousa Vilas Boas 
Secretária Municipal de Saúde 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 31774F45088A3CB1793CBC0927782073


